
1

Администрация города Тулы

УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ПРИКАЗ

№ ЛАА
О требованиях к составлению и утверждению 
плана финансово-хозяйственной деятельности 
муниципальных учреждений, находящихся 
в ведении управления физической культуры и спорта 
администрации города Тулы

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона 
от 12 января 1996 г. N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", на основании 
Приказа Минфина России от 31.08.2018 № 186н «О требованиях к составлению 
и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности 
государственного (муниципального) учреждения», Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые Требования к составлению и утверждению 
плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения 
(приложение 1 к приказу).

2. Настоящий приказ применятся при формировании плана финансово
хозяйственной деятельности муниципального учреждения, начиная с плана 
финансово-хозяйственной деятельности муниципального учреждения на 2020 
год (на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов).

3. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года приказ управления от 
16.02.2018 г. № 6/1-ЭД «Об утверждении Порядка составления и утверждения 
плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений, подведомственных 
управлению физической культуры и спорта администрации города Тулы»

Начальник управления 
физической культуры и спорта 
администрации города Тулы Трунов М.В.


